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REGION METROPOLITANA

PRIMERTRIMESTRE

REGION

MUNICIPALIDAD

(M$)

DOMINIO:  SALUD

C x C Transferencias Corrientes0 10.333.285 005 11.599.738 11.599.738 1.266.453

De Otras Entidades Públicas0 10.333.285 0 03  11.599.738 11.599.738 1.266.453 

Del Servicio de Salud ¹ 9.506.259 0  006 10.755.665 10.755.665 1.249.406 

Atención Primaria Ley Nº 19.378 Art. 49 ¹ 8.983.259 0  001 10.018.238 10.018.238 1.034.979 

Aportes Afectados ¹ 523.000 0  002 737.427 737.427 214.427 

De Otras Entidades Públicas ¹ 12.602 0  099 29.649 29.649 17.047 

De la Municipalidad a Servicios 
incorporados a su Gestión

814.424 0  101 814.424 814.424 0 

C x C Otros Ingresos Corrientes0 31.317 008 45.509 45.509 14.192 

Recuperaciones y Reembolsos por 
Licencias  Médicas

0 15.165 0 01  28.971 28.971 13.806 

Reembolsos Art.4° Ley N°19.345 y Ley 
N°19.117 Art. Único

15.165 0  001 28.971 28.971 13.806 

Otros9 16.152 0 99 16.538 16.538 386 

Devoluciones y Reintegros no 
Provenientes de Impuestos

16.152 0  001 16.538 16.538 386 

Saldo Inicial de Caja1 0 015 487.667 487.667 0 

12.132.914
12.132.914

1.280.645
10.364.602

0TOTALES


